РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«21» февраля 2023 года

	Об избрании председателя Собрания депутатов - Главы Гагаринского сельского поселения

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гагаринское сельское поселение» Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения
       РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания депутатов - Главой Гагаринского сельского поселения Прощенко Сергея Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с 22.02.2023 г. и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов-

Глава Гагаринского сельского поселения
	В.С.Подгорняк

хутор Морозов

«21» февраля 2023 года

№ 60